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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps

  Ecoliers D   2010 et plus jeunes   300 m.  

1 176 Hammachi Yanis 2010 Corpataux 1:11.72

2 181 Oberson Arthur 2010 SA Bulle 1:12.08

3 175 Cruchet Maxime 2010 SA Bulle 1:17.31

4 184 Vieli Eugène 2010 CA Fribourg 1:17.67

5 180 Mülhauser Jérémy 2010 CA Fribourg 1:30.48

6 399 Heibeisen Elias 2010 Farvagny 1:33.30

7 429 Aeby Noah Jay 2010 St.Ursen 1:42.36

8 182 Rouiller Mickael 2010 Farvagny 1:44.45

9 173 Aeby Jim Elia 2012 St.Ursen 1:46.00

10 401 Joye Paul 2011 Posat 1:48.69

11 174 Carrisi Antonio 2011 CA Fribourg 1:49.65

12 424 Rolle Luca 2012 Farvagny 1:50.00

13 421 Abt Romeo 2010 Grenilles 1:51.46

14 389 Magne Aurèle 2013 Vuisternens-en-Ogoz 1:54.26

15 179 Kurzo Henri 2011 CAG Farvagny 2:04.98

16 177 Ixari Benjamin 2011 Farvagny 2:48.11

  Ecolières D   2010 et plus jeunes   300 m.  

1 413 Popea Emilia 2010 La Riveraine 1:25.24

2 194 Minguely Zoé 2010 CS Le Mouret 1:27.60

3 185 Amacher Annina 2010 SA Bulle 1:34.12

4 388 Magne Salomé 2011 Vuisternens-en-Ogoz 1:38.66

5 186 Arnaud Malwenn 2011 SA Bulle 1:39.35

6 376 De la Fuente Victoria 2011 Running Club Renens 1:47.36

7 188 Chavaillaz Emilie 2011 CAG Farvagny 1:47.86

8 432 Eugster Ambre 2011 Villars-sur-Glâne 1:48.22

9 408 Gusset Anaïs 2011 Payerne 1:50.29

10 433 Vieli Clotilde 2011 Villars-sur-Glâne 1:53.21

11 187 Berset Flavie 2011 CAG Farvagny 1:54.78

12 193 Menétry Laurine 2010 CA Fribourg 1:56.68

13 189 Gobet Norah 2010 CA Fribourg 1:58.59

14 406 Oberson Lucile 2011 Vaulruz 1:59.75

15 428 Grossi Jessica 2011 Corpataux 2:28.98

16 427 Meyer Virginie 2011 Grenilles 2:40.36

17 190 Hammachi Melina 2012 Corpataux 2:42.76

18 192 Ixari Timea 2013 Farvagny 2:48.69

19 195 Pasquier Hanna 2013 Corpataux 2:59.69
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  Ecolières C   2008 - 2009   800 m.  

1 201 Cudré-Mauroux Elodie 2008 CS Le Mouret 3:39.45

2 211 Pache Justine 2008 CARC Romont 3:42.59

3 219 Wicht Malia 2009 SA Bulle 3:48.47

4 217 Vieli Louise 2008 CA Fribourg 4:01.21

5 218 Walzinger Lucie 2008 SA Bulle 4:05.35

6 197 Arnaud Eloane 2008 SA Bulle 4:11.98

7 199 Bührer Charlotte 2008 CA Fribourg 4:12.35

8 207 Laederach Lorane 2008 CARC Romont 4:14.10

9 216 Tarrès Elise 2009 SA Bulle 4:28.37

10 209 Meuwly Abygaëlle 2008 CAG Farvagny 4:29.39

11 204 Eugster Jade 2009 CA Fribourg 4:29.89

12 202 DeNeen Arielle 2009 CA Fribourg 4:31.01

13 212 Pasquier Ellyne 2009 Corpataux 4:33.52

14 418 Abt Alicia 2008 Grenilles 4:38.29

15 214 Sciliano Sirena 2008 CA Fribourg 4:45.24

16 213 Schafer Timéa 2008 CS Le Mouret 4:48.46

17 198 Bigler Esther 2008 CA Fribourg 4:50.73

18 196 Aebi Jamila 2008 CAG Farvagny 4:53.54

19 203 Descloux Alexane 2009 CAG Farvagny 4:54.17

20 215 Sobral Nadiya 2009 CAG Farvagny 4:56.45

21 208 Menétry Coraline 2008 CA Fribourg 5:03.73

22 419 Cissé Audrey 2009 Grenilles 5:04.94

23 210 Meyer Tiffanie 2009 Grenilles 5:05.46

24 394 Mauron Sélina 2009 Rueyres-St-Laurent 5:18.11

  Ecoliers C   2008 - 2009   800 m.  

1 234 Quinonez Mateo 2008 CARC Romont 3:22.84

2 237 Rondeau Lilian 2008 CA Fribourg 3:24.42

3 233 Parrat Paul 2008 CA Fribourg 3:31.29

4 223 Chenaux Rémi 2008 CAG Farvagny 3:33.40

5 412 Popea Théotime 2008 La Riveraine 3:36.55

6 224 Glannaz Mathis 2008 CA Fribourg 3:39.31

7 240 Spicher Augustin 2008 CA Fribourg 3:40.18

8 241 Unternährer Léo 2008 SA Bulle 3:45.78

9 238 Sansonnens Valentino 2008 CAG Farvagny 3:51.40

10 235 Risse Simon 2008 SA Bulle 3:55.62

11 230 Kurzo Léon 2008 CAG Farvagny 3:57.47

12 227 Hebeisen Nils 2008 CAG Farvagny 4:01.12

13 395 Broillet Valentin 2009 Rossens 4:02.28

14 222 Buillard Louis 2009 CA Fribourg 4:05.25

15 220 Agboton Marc-Alexis 2008 CA Fribourg 4:06.71

16 226 Gremaud Baptise 2008 SA Bulle 4:07.07

17 397 Romanens Noah 2009 Sorens 4:13.79

18 231 Kurzo Louis 2009 Rueyres-St-Laurent 4:24.03

19 232 Murith Cyprien 2009 SA Bulle 4:24.48

20 422 Stempfel Simon 2009 Rueyres-St-Laurent 4:34.12

21 382 Currat Luca 2009 Runner's Free 4:36.86
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22 229 Kurzo Jeremy 2009 CAG Farvagny 4:43.99

23 225 Grandjean Côme 2009 CA Belfaux 4:44.43

24 239 Sciboz Yves 2009 CS Le Mouret 4:45.04

25 400 Joye Oscar 2009 Posat 5:04.57

26 221 Broillet Jeremy 2008 CAG Farvagny 5:05.30

27 392 Majeux Antoine 2009 CAG Farvagny 5:22.74

  Ecolières B   2006 - 2007   1600 m.  

1 254 Nuoffer Chloé 2006 CA Belfaux 7:33.24

2 250 Kapeller Gwendoline 2006 CAG Farvagny 7:39.05

3 402 Betticher Léane 2006 TSV Rechthalten 7:41.57

4 252 Monney Emma 2006 CAG Farvagny 8:04.81

5 261 Romanens Marie 2007 CA Fribourg 8:11.03

6 263 Romanens Elise 2007 CS Marsens 8:14.80

7 262 Romanens Lynda 2007 CS Marsens 8:18.59

8 249 Jenni Loreline 2006 CS Marsens 8:30.03

9 244 Baudin Lucie 2006 CAG Farvagny 8:39.18

10 260 Progin Madeline 2007 SA Bulle 8:42.25

11 266 Vial Clémence 2007 CS Marsens 8:45.14

12 248 Hayoz Mia 2007 CS Le Mouret 8:47.00

13 247 Cruchet Julie 2007 SA Bulle 8:50.85

14 245 Boschung Emeline 2007 CAG Farvagny 8:53.07

15 256 Oberson Audrey 2007 CS Marsens 8:54.29

16 257 Parpan Franca 2006 CA Fribourg 9:00.65

17 264 Savary Julie 2007 CS Marsens 9:07.02

18 258 Perraudin Sara 2007 CAG Farvagny 9:10.61

19 267 van der Burgt Inès 2007 CAG Farvagny 9:27.06

20 253 Mülhauser Emma 2007 CA Fribourg 9:38.95

21 251 Marro Céleste 2007 CS Marsens 9:53.56

22 243 Andrade Laura 2007 CS Le Mouret 10:39.62

23 259 Piccand Oriane 2007 CS Le Mouret 10:50.14

24 246 Challende Eleni 2006 CS Marsens 11:35.90

  Ecoliers B   2006 - 2007   1600 m.  

1 274 Bührer Mathieu 2006 CA Fribourg 6:42.12

2 287 Magne Antonin 2006 CAG Farvagny 6:43.37

3 300 Wicht Matéo 2007 SA Bulle 6:46.35

4 284 Henchoz Rémy 2007 SA Bulle 6:53.74

5 278 Dietrich Ethan 2006 CA Belfaux 6:55.18

6 272 Brodard Vincent 2007 CS Le Mouret 7:18.87

7 298 Valnet Guillaume 2006 SA Bulle 7:21.62

8 289 Mauron Boris 2006 Rueyres-St-Laurent 7:24.13

9 288 Matthey Léo 2006 SA Bulle 7:31.54

10 297 Surchat Lenny 2007 Rueyres-St-Laurent 7:48.75

11 277 Cudré-Mauroux Martin 2006 CS Le Mouret 7:55.15

12 292 Oberson Théo 2007 SA Bulle 7:57.33

13 276 Coehlo André 2007 CS Le Mouret 8:00.34

14 275 Carvalho Cristiano 2007 CA Fribourg 8:02.03
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15 269 Barras Matias 2007 Corpataux-Magnedens 8:10.65

16 286 Küttel Kilian 2007 CARC Romont 8:24.54

17 293 Pittet Lucien 2006 CA Fribourg 8:38.33

18 273 Broillet Luca 2007 CAG Farvagny 8:39.88

19 409 Gusset Niels 2007 Payerne 8:52.62

20 290 Meuwly Angel 2007 CS Le Mouret 8:55.34

21 294 Python Yohann 2007 CAG Farvagny 9:07.46

22 279 Emonet Lénaic 2007 CS Marsens 9:13.30

23 280 Fynn Kyriel 2007 SA Bulle 9:18.01

24 299 Vuitel Philip 2007 CARC Romont 9:20.82

25 291 Naef Pierre 2007 CAG Farvagny 9:25.38

26 383 Currat Théo 2006 Runner's Free 9:31.87

27 268 Ballif Melvyn 2007 CARC Romont 9:35.17

28 271 Bovet Milo 2006 Farvagny 9:36.49

29 301 Zaugg Maxime 2006 CAG Farvagny 9:37.90

30 282 Gobet Loic 2007 CA Fribourg 9:43.65

31 414 Egolff Loïc 2007 CA Fribourg 9:44.04

32 270 Berset Enzo 2007 CAG Farvagny 10:08.11

33 285 Krattinger Tristan 2007 Zephyr 10:13.37

34 295 Rouiller Samuel 2006 Farvagny 10:27.90

35 283 Grandjean Thierry 2007 Fribourg 11:33.83

36 390 Thierry Raphaël 2006 CS Le Mouret 11:49.77

  Ecolières A   2004 - 2005   2400 m.  

1 306 Dolet Estelle 2004 CABV Martigny 10:05.54

2 321 van der Kaaij Noémi 2004 Triviera Kids 10:21.47

3 303 Bovey Cecilia 2004 CAG Farvagny 10:35.13

4 319 Werro Audrey 2004 CA Belfaux 10:43.78

5 320 Zerbini Kahra 2004 CA Courtelary 11:26.76

6 314 Rapp Noémie 2004 La Côte Runners 11:33.47

7 315 Schornoz Salomé 2005 CS Marsens 11:49.00

8 312 Krone Maëva 2005 CA Fribourg 11:55.73

9 308 Gothuey Julie 2004 SA Bulle 12:41.79

10 313 Oberson Amélie 2005 SA Bulle 13:16.53

11 302 Barras Solène 2004 CAG Farvagny 13:38.14

12 307 Favre Line 2005 SA Bulle 13:51.14

13 381 Lacore Angela 2005 Versoix 14:20.90

14 316 Sciboz Marie 2004 CS Le Mouret 14:41.95

15 305 Bénon Julie 2005 CAG Farvagny 15:23.54

  Ecoliers A   2004 - 2005   2400 m.  

1 331 Marti Mickael 2004 CA Courtelary 9:29.89

2 323 Cannizzaro Théo 2004 La Côte Runners 9:43.76

3 330 Maeder Léo 2005 Running Team Prilly 9:49.33

4 347 Widmer Alexis 2005 VullyRunners 9:57.33

5 345 Vuadens Killian 2004 Running Team Prilly 10:28.06

6 341 Schafer Elias 2004 CA Marly 10:56.01

7 326 Chofflon Corentin 2004 CAG Farvagny 10:57.52
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8 337 Renevey Adrien 2004 CA Belfaux 10:57.97

9 338 Risse Lucas 2004 SA Bulle 11:18.75

10 334 Oliveira Lucas 2005 Running Team Prilly 11:26.29

11 344 Vericel Romain 2005 CA Belfaux 11:32.60

12 327 Cochard Samuel 2004 CAG Farvagny 11:42.68

13 325 Chatagny Robin 2005 CAG Farvagny 11:45.22

14 332 Noël Gustav 2005 CA Fribourg 11:57.35

15 322 Brodard Augustin 2004 CS Le Mouret 11:59.92

16 333 Nuoffer Florian 2004 CA Belfaux 12:23.89

17 339 Roux Evan 2004 CAG Farvagny 12:28.56

18 343 Surchat Ewan 2005 CAG Farvagny 12:28.99

19 335 Pelloni Fabien 2004 CA Fribourg 13:11.46

20 329 Girardet Luca 2004 CA Belfaux 13:31.20

21 342 Sciboz Guillaume 2005 CS Le Mouret 13:54.41

22 328 Dupasquier Léon 2004 CA Fribourg 14:30.63

23 348 de Brabandere Célien 2004 CA Fribourg 14:36.40

  Cadettes B   2002  - 2003   3200 m.  

1 351 Giroud Emilie 2002 CS Le Mouret 15:45.07

2 403 Betticher Sarah 2002 TSV Rechthalten 15:51.67

3 352 Oliveira Laurène 2003 Running Team Prilly 16:16.79

4 350 Folly Axelle 2003 CA Belfaux 17:30.56

5 354 van der Burgt Anouk 2003 CAG Farvagny 18:11.00

6 353 Renevey Constance 2002 CA Belfaux 18:20.45

7 349 Corpataux Soraya 2003 CA Fribourg 20:06.68

  Cadets B   2002 - 2003   4000 m.  

1 359 Dietrich Naum 2002 CA Belfaux 18:09.47

2 360 Dupré Arnaud 2003 CA Belfaux 18:11.73

3 365 Russenberger Luca 2002 CAG Farvagny 19:18.70

4 363 Nuoffer Loïc 2002 CA Belfaux 19:26.50

5 357 Bulliard Thibault 2002 CS Hauteville 19:33.95

6 366 Schornoz Josias 2003 Sorens 21:15.92

7 361 Morel Fabien 2003 CAG Farvagny 21:16.87

8 356 Berset Antoine 2003 CA Belfaux 21:50.05

  Cadets A   2000 - 2001   4000 m.  

1 368 Dietrich Léon 2001 CA Belfaux 15:47.84

2 367 Bourquin Tristan 2001 CA Belfaux 17:37.72

3 369 Ducrest Mattéo 2001 CA Fribourg 18:00.24

4 370 Giroud Bastien 2000 CS Le Mouret 18:20.17

5 371 Kapeller Guillaume 2001 CAG Farvagny 18:27.66

6 372 Mauron Frank 2001 Rueyres-St-Laurent 20:13.00
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  Cadettes A   2000 - 2001   4000 m.  

1 373 Balmer Laura 2001 AC Murten 22:09.98

  Cross-court dames   1999 et plus agées   3200 m.  

1 417 Philipp Nathalie 92 Stade  Genève 13:48.09

2 164 Buchs Rachel 89 TSV Rechthalten 14:03.92

3 405 Berset Nuoffer Christiane 73 CA Belfaux 15:00.91

4 166 Gremaud Sophie 96 CAG Farvagny 15:57.61

5 165 Fleury Eugénie Thu Hông 95 Delémont 21:50.58

  Cross-court hommes   1999 et plus agés   4000 m.  

1 411 Schaller Laurent 90 TSV Düdingen 14:29.32

2 416 Riser Vincent 91 Genève 15:34.89

3 410 Looze Ralf 94 LV Thun 15:56.54

4 423 Geinoz Nicolas 87 SA Bulle 16:06.46

5 124 Roggo Frédéric 91 TSV Düdingen 16:14.91

6 415 Buchs Willy 64 TPF 18:28.20

7 425 Circelli Ludovic 91 One two tri 19:17.62

8 404 Nuoffer Julien 74 CA Belfaux 19:28.40

  Dames juniores   1998 - 1999   4000 m.  

1 170 Chofflon Salomé 1999 CAG Farvagny 19:04.36

2 172 Ziller Daniela 1998 TSV Rechthalten 20:46.88

3 171 Kolly Christel 1998 TSV Rechthalten 21:03.39

4 168 Bächler Andrea 1998 TSV Rechthalten 23:54.52

  Hommes juniors   1998 - 1999   6000 m.  

1 377 Benelmaadadi Abdeldjalil 1998 CAB Bellegarde 22:03.77

2 449 Gremaud Simon 1998 TSV Rechthalten 22:25.08

3 125 Torche Julien 1999 TSV Rechthalten 22:56.63

  Dames F20    1978 - 1997   6000 m.  

1 130 Jenny Inge 1978 TSV Düdingen MAHU 24:13.49

2 129 Héritier Fiona 1995 US Yverdon 24:48.57

3 137 Pochon Alina 1997 CS Neirivue 25:15.69

4 127 Gutknecht Anaïs 1991 Ca Broyard 25:24.16

5 134 Marmy Delphine 1993 CAG Farvagny 26:09.96

6 136 Morgado Madalena 1978 CA Portugais Fribourg 26:46.56

7 141 Wagemester Inga 1980 LAT Sense 26:46.92

8 440 Monnard Céline 1990 Cheseaux-Noréaz 27:55.91
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9 135 Monge Loane 1995 CA Broyard 28:11.06

10 133 Kuonen Stéphanie 1986 Fribourg 28:19.71

11 430 Fleury Justine 1995 CARC Romont 30:09.59

12 140 Schwartz Valérie 1997 TSV Rechthalten 30:19.95

13 142 Zbinden Marianne 1980 LAT Sense 30:32.36

14 139 Schafer Daniela 1981 LAT Sense 30:35.18

15 447 Gobet Papaux Carole 1979 CARC Romont 33:26.58

16 446 Brodard Erika 1996 La Roche 35:09.98

17 138 Sansonnens Edmée-Angeline 1982 TSV Rechthalten 35:37.02

18 431 Baudois Fanny 1994 CARC Romont 35:55.36

19 132 Joye Muriel 1992 Cloros Team 37:28.54

20 131 Joye Mélanie 1994 Grolley 41:14.75

  Hommes M20   1978 - 1997   9000 m.  

1 1 Abdou Kiday 1985 CAB Bellegarde 30:02.21

2 26 Piller Jari 1990 TSV Düdingen 31:01.29

3 469 Fleury Julien 1989 TEAM Montres du Manège 31:13.67

4 30 Schouwey Jérémy 1991 CS Hauteville 31:32.22

5 18 Jenny Adrian 1979 Team MAHU 31:37.10

6 23 Mertenat Quentin 1995 Marly 32:01.10

7 452 Cardinaux Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon 32:29.48

8 27 Pinto Ricardo 1987 Stade Genève 32:34.23

9 17 Huber Erich 1981 LAT Sense 32:51.93

10 386 Berset Pascal 1985 CAG Farvagny 32:53.06

11 8 Clément Mathieu 1995 CS Hauteville 33:06.76

12 15 Chaudoye Fabien 1983 B3 Bulle triathlon 33:32.66

13 470 Thierrin Xavier 1979 Grolley 33:45.55

14 378 Kostro Thomas 1987 CAB Bellegarde 33:57.94

15 3 Audriaz Stéphane 1996 CA Belfaux 34:14.41

16 21 Marchon Thierry 1993 CAG Farvagny 34:24.09

17 16 Grivel Robin 1996 CS Hauteville 35:02.27

18 35 Tschopp Sebastian 1985 LAT Sense 35:10.59

19 4 Balmer Jonathan 1993 CS Hauteville 35:21.55

20 468 Vonlanthen Yvan 1985 TSV Rechthalten 36:09.70

21 472 Silva Nelson 1979 A. P. Boinas Verdes Suisse 36:31.26

22 121 Thévoz Olivier 1981 TRILOGIE SPORT / CYCLES TESAG 36:35.70

23 36 Vogt Philippe 1980 LAT Sense 36:46.74

24 25 Morand Benoit 1978 ACP Matran 36:53.67

25 29 Probst David 1997 AC Murten 37:02.14

26 33 Simonet David 1994 CA Belfaux 37:18.61

27 31 Schwab Benjamin 1982 LAT Sense 37:39.35

28 7 Chavaillaz Christophe 1979 Ecuvillens 38:17.55

29 5 Boichat Philippe 1980 Praz (Vully) 39:05.01

30 20 Mabboux Joel 1986 LAT Sense 39:10.97

31 32 Silva Marco 1981 CA Portugais Fribourg 39:28.51

32 10 Delacour Arnaud 1995 AT CUGY 39:28.94

33 34 Stritt Laurent 1990 LAT Sense 39:35.56

34 473 Antunes Marco 1978 A. P. Boinas Verdes Suisse 39:45.45

35 13 Gohl Matthieu 1995 Le Mont 39:46.25

36 9 Corpataux Nicolas 1978 CAG Farvagny 39:57.12
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37 28 Pisano Filippo 1982 US Yverdon 40:29.37

38 2 Aebischer Patrick 1984 Fribourg 41:34.85

39 12 Fernandes Celso 1978 CA Portugais Fribourg 44:15.70

40 426 Nieth Rodolphe 1979 Rueyres-St-Laurent 44:16.17

41 24 Monney Gaël 1986 LAT Sense 45:45.98

42 14 Grandjean Alexandre 1979 Fribourg 49:24.06

  Dames F40    1968 - 1977   6000 m.  

1 150 Zahno Regula 1971 TSV Rechthalten 24:10.99

2 436 Pape Juillard Chantal 1971 FSG Alle 26:32.89

3 151 Zumwald Judith 1974 LAT Sense 26:55.32

4 146 Isaak-Mauron Evelyne 1973 LAT Sense 28:19.38

5 148 Pillonel Sylvie 1972 AT Cugy 29:32.17

6 149 Silva Anabela 1973 CA Portugais Fribourg 29:56.00

7 147 Neuhaus Brigitte 1971 TSV Rechthalten 30:23.76

8 143 Carvalho Conceição 1973 CA Portugais Fribourg 31:20.41

9 448 Scheurer Isabelle 1972 CARC Romont 31:27.24

10 152 de Gasparo Corinne 1971 LAT Sense 33:25.03

11 398 Valmet Laïla 1976 La Tour-de-Trême 33:33.46

12 144 Cuénoud Marilyn 1976 Palézieux 34:20.63

13 145 Davet Valérie 1972 AT Cugy 35:28.75

  Hommes vét. M40   1968 - 1977   6000 m.  

1 42 Carvalho Sergio 1977 Trilogie Running Team 20:44.92

2 54 Morgado Mário 1975 CA Portugais Fribourg 21:05.35

3 40 Brügger Werner 1975 TSV Rechthalten 21:22.18

4 464 Conus Thierry 1976 CS Vallée du Flon 21:51.80

5 39 Bouzon Daniel 1972 Trilogie Running Team 22:21.66

6 60 Piccand Cédric 1975 CAG Farvagny 22:37.24

7 73 Vonlanthen Mario 1971 TSV Rechthalten 22:48.08

8 47 Glannaz Olivier 1977 CAG Farvagny 22:59.88

9 48 Guillaume Gilles 1977 Gâteau du vully 23:20.13

10 435 Brodard Stéphane 1972 CAG Farvagny 24:07.73

11 380 Vonlanthen Daniel 1972 CAG Farvagny 24:19.59

12 68 Roze Fabrice 1971 LAT Sense 24:22.07

13 45 Dubey Nicolas 1968 CAG Farvagny 24:34.47

14 467 Joye Eric 1972 Corjolens 24:35.22

15 72 Spicher David 1970 LAT Sense 24:36.06

16 396 Broillet Christian 1975 Rossens 24:37.30

17 438 Fivat Alexandre 1974 Rossinière 24:39.35

18 65 Python Vincent 1975 Grenilles 24:55.23

19 384 Legrix Samuel 1974 CAG Farvagny 25:18.50

20 67 Ribeiro Albino 1968 CA Portugais Fribourg 25:25.11

21 63 Pochon Frédéric 1973 CS Hauteville 25:47.37

22 57 Ottet Herve 1975 Zephyr 25:52.54

23 71 Sonney Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 25:53.27

24 49 Guillebeau Michel 1974 LAT Sense 26:04.94

25 445 Zbinden Robert 1969 TSV Rechthalten 26:09.69
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26 75 Zurbrügg Sandro 1972 LAT Sense 26:12.11

27 62 Pittet Patrice 1975 CAG Farvagny 26:14.57

28 59 Petite Xavier 1970 ACP Matran 26:40.60

29 66 Rech Patrick 1968 TSV Rechthalten 26:56.10

30 43 Costa Jose 1976 CA Portugais Fribourg 27:09.63

31 69 Santos Paulo 1977 CA Portugais Fribourg 27:47.87

32 37 Aebischer Adrian 1974 TSV Heitenried 27:48.93

33 50 Gusset Christophe 1973 A Travers Cugy 27:52.44

34 55 Neves Geraldo 1975 CA Portugais Fribourg 27:59.02

35 41 Bürgisser Beat 1971 LAT Sense 28:05.44

36 44 Dousse Georges 1968 CA Marly 28:16.12

37 52 Knight Jeremy 1972 FSG Morges 29:04.44

38 456 Perritaz Joël 1968 CARC Romont 29:09.96

39 461 Delabays Marc 1972 CARC Romont 29:25.05

40 74 Waelti Albert 1969 ACP Matran 29:28.65

41 443 De Pauw Kurt 1971 CAG Farvagny 29:34.75

42 466 Ventura Antonio 1968 ACP Matran 29:44.91

43 471 Guisolan François 1970 ACP Matran 29:46.27

44 61 Piguet Pascal 1970 CA RIVIERA 32:26.37

45 51 Jones Patrick 1976 Villars-sur-Glâne 32:30.02

46 56 Nuno Oliveira 1975 Cressier 33:38.73

  Dames F50  1967  et plus agées   6000 m.  

1 161 Schaller Anita 1962 CA Marly 29:15.82

2 158 Jelk Antoinette 1967 TSV Rechthalten 29:24.22

3 407 Waldmeyer Jana 1956 CAG Farvagny 30:42.79

4 153 Aebischer Marie-Madeleine 1965 TSV Heitenried 30:59.55

5 442 Brodard Monique 1956 CAG Farvagny 31:13.23

6 437 Gfeller Maigrit 1960 LV 95 Burgdorf 32:12.71

7 154 Bach Francine 1963 CARC Romont 32:32.70

8 156 Delacour Véronique 1966 AT CUGY 33:14.51

9 162 Silva Maria 1957 CA Portugais Fribourg 34:02.59

10 159 Rey Marguerite 1963 SC Broyard 34:34.34

11 385 Ayer Chantal 1965 CAG Farvagny 36:04.86

12 444 Moret Jocelyne 1956 ACP Matran 40:05.41

13 167 Schenker-Studer Lilian 1965 Däniken 40:18.41

  Hommes vét. M50   1958 - 1967   6000 m.  

1 82 Guillet Laurent 1967 CA Marly 23:28.30

2 439 Gfeller Paul 1961 Sumiswald 23:45.80

3 463 Nydegger Beat 1961 TSV Rechthalten 23:57.49

4 455 Gianella Fabio 1965 Lugnorre 24:04.40

5 86 Kolly Eric 1966 CAG Farvagny 24:12.85

6 451 Pittet André 1961 CS Vallée du Flon 24:57.90

7 78 Bachmann Jean-Bernard 1962 CA Marly 25:48.76

8 83 Hayoz Erwin 1963 CA Portugais Fribourg 25:55.37

9 79 Barras David 1967 Corpataux 26:32.10

10 462 Geinoz Antoine 1959 CAG Farvagny 26:35.27
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps

11 393 Brulhart Benoit 1965 CAG Farvagny 26:37.65

12 457 Freiburghaus Philippe 1964 ACP Matran 27:09.17

13 391 Ayer Serge 1965 CAG Farvagny 27:26.70

14 460 Mauroux Patrice 1961 ACP Matran 27:28.77

15 99 Zurkinden Andreas 1965 LAT Sense 27:39.21

16 450 Wyssen Alwin 1962 TSV Rechthalten 28:11.74

17 92 Santos Amadeu 1964 CA Portugais Fribourg 28:42.76

18 77 Angéloz Henri 1964 CA Portugais Fribourg 29:20.66

19 85 Kolly Christian 1967 CAG Farvagny 29:36.49

20 81 Bitterli Adrian 1961 All Blacks Thun 30:01.91

21 87 Livet Yvan-Philippe 1961 Vich 31:03.00

22 97 Von der Forst Alexander 1967 CAG Farvagny 31:23.17

23 94 Schneuwly Michael 1961 LAT Sense 31:27.62

24 96 Sousa António 1958 CA Portugais Fribourg 31:47.77

25 93 Schaller Herbert 1961 CA Marly 31:55.41

26 88 Mettraux René 1967 Avry-sur-Matran 32:12.13

27 98 Waeber René 1959 LAT Sense 36:33.19

  Hommes vét. M60   1957  et plus agés   6000 m.  

1 104 De Bellis François 1953 Montricher 23:39.72

2 122 Vauthier Patrick 1956 AS Poste Neuchâtel 25:41.39

3 115 Piccand Gabriel 1954 CAG Farvagny 26:33.75

4 387 Chappuis Michel 1954 CAG Farvagny 26:47.64

5 454 Jenny Peter 1951 St. Antoni 27:00.35

6 459 Mauron Gérard 1956 CARC Romont 27:41.01

7 107 Girard Alain 1957 tpf 27:52.99

8 116 Santos Celestino 1955 CA Portugais Fribourg 28:07.44

9 118 Stritt Karl 1950 LAT Sense 28:27.53

10 117 Schenker Toni 1956 Däniken 28:42.36

11 100 Bucher Ruedi 1949 LAT Sense 28:54.59

12 6 Greca Josef 1957 CAG Farvagny 29:02.38

13 112 Michel Rémy 1957 CA Portugais Fribourg 29:22.71

14 111 Lirgg Uli 1956 Cloros Team 29:40.12

15 123 Zbinden Marius 1950 LAT Sense 30:17.61

16 109 Küffer Walter 1952 LAT Sense 30:24.20

17 113 Pauchard Bruno 1949 TV Bösingen 30:34.26

18 379 Kolly Daniel 1957 CAG Farvagny 31:32.13

19 465 Raemy Bruno 1954 ACP Matran 32:52.74

20 120 Thalmann Paul 1949 TV Bösingen 34:14.12

21 106 Eggimann Ruedi 1947 Cloros Team 34:34.06

22 441 Perler Moritz 1942 TSV Heitenried 35:17.91

23 103 Chervet Roland 1944 SC Broyard 35:58.28

24 114 Petrulli Salvatore 1946 CA Portugais Fribourg 36:49.64

25 453 Robadey Félix 1944 Cloros Team 37:08.87

26 110 Lambelet Jean-Michel 1948 Ski-Club La Brévine 37:15.69

27 102 Cherubini Alberto 1951 Bex 39:50.34

  Dames Overall  

1 150 Zahno Regula 1971 TSV Rechthalten 24:10.99
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2 130 Jenny Inge 1978 TSV Düdingen MAHU 24:13.49

3 129 Héritier Fiona 1995 US Yverdon 24:48.57

4 137 Pochon Alina 1997 CS Neirivue 25:15.69

5 127 Gutknecht Anaïs 1991 Ca Broyard 25:24.16

6 134 Marmy Delphine 1993 CAG Farvagny 26:09.96

7 436 Pape Juillard Chantal 1971 FSG Alle 26:32.89

8 136 Morgado Madalena 1978 CA Portugais Fribourg 26:46.56

9 141 Wagemester Inga 1980 LAT Sense 26:46.92

10 151 Zumwald Judith 1974 LAT Sense 26:55.32

11 440 Monnard Céline 1990 Cheseaux-Noréaz 27:55.91

12 135 Monge Loane 1995 CA Broyard 28:11.06

13 146 Isaak-Mauron Evelyne 1973 LAT Sense 28:19.38

14 133 Kuonen Stéphanie 1986 Fribourg 28:19.71

15 161 Schaller Anita 1962 CA Marly 29:15.82

16 158 Jelk Antoinette 1967 TSV Rechthalten 29:24.22

17 148 Pillonel Sylvie 1972 AT Cugy 29:32.17

18 149 Silva Anabela 1973 CA Portugais Fribourg 29:56.00

19 430 Fleury Justine 1995 CARC Romont 30:09.59

20 140 Schwartz Valérie 1997 TSV Rechthalten 30:19.95

21 147 Neuhaus Brigitte 1971 TSV Rechthalten 30:23.76

22 142 Zbinden Marianne 1980 LAT Sense 30:32.36

23 139 Schafer Daniela 1981 LAT Sense 30:35.18

24 407 Waldmeyer Jana 1956 CAG Farvagny 30:42.79

25 153 Aebischer Marie-Madeleine 1965 TSV Heitenried 30:59.55

26 442 Brodard Monique 1956 CAG Farvagny 31:13.23

27 143 Carvalho Conceição 1973 CA Portugais Fribourg 31:20.41

28 448 Scheurer Isabelle 1972 CARC Romont 31:27.24

29 437 Gfeller Maigrit 1960 LV 95 Burgdorf 32:12.71

30 154 Bach Francine 1963 CARC Romont 32:32.70

31 156 Delacour Véronique 1966 AT CUGY 33:14.51

32 152 de Gasparo Corinne 1971 LAT Sense 33:25.03

33 447 Gobet Papaux Carole 1979 CARC Romont 33:26.58

34 398 Valmet Laïla 1976 La Tour-de-Trême 33:33.46

35 162 Silva Maria 1957 CA Portugais Fribourg 34:02.59

36 144 Cuénoud Marilyn 1976 Palézieux 34:20.63

37 159 Rey Marguerite 1963 SC Broyard 34:34.34

38 446 Brodard Erika 1996 La Roche 35:09.98

39 145 Davet Valérie 1972 AT Cugy 35:28.75

40 138 Sansonnens Edmée-Angeline 1982 TSV Rechthalten 35:37.02

41 431 Baudois Fanny 1994 CARC Romont 35:55.36

42 385 Ayer Chantal 1965 CAG Farvagny 36:04.86

43 132 Joye Muriel 1992 Cloros Team 37:28.54

44 444 Moret Jocelyne 1956 ACP Matran 40:05.41

45 167 Schenker-Studer Lilian 1965 Däniken 40:18.41

46 131 Joye Mélanie 1994 Grolley 41:14.75
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Cross de Farvagny 2017 
1ère manche coupe fribourgeoise courses populaires 

 

 
Challenge participation 

 

Rang Club/Domicile Total 

1 CAG Farvagny 65 

2 CA Fribourg 33 

3 LAT Sense 25 

4 SA Bulle 25 

5 TSV Rechthalten 20 

6 CA Belfaux 20 

7 CA Portugais Fribourg 18 

8 CS Le Mouret 17 

9 CARC Romont 14 

10 CS Marsens 10 

11 ACP Matran 9 

12 Farvagny 7 

13 Rueyres-St-Laurent 7 

14 CA Marly 6 

15 Grenilles 6 

16 Corpataux 6 

17 CS Hauteville 6 

18 Running Team Prilly 4 
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Cross de Farvagny 2017 
1ère manche coupe fribourgeoise courses populaires 

 

 
 

Challenge Interclub 
 

Rang Club Points 

1 CAG Farvagny 225 

2 CA Belfaux 133 

3 TSV Rechthalten 128 

4 SA Bulle 122 

5 CA Fribourg 111 

6 CS Le Mouret 54 

7 LAT Sense 48 

8 CARC Romont 44 

9 CA Portugais Fribourg 44 

10 CA Marly 42 

11 TSV Düdingen 32 

12 CS Hauteville 23 

13 CS Vallée du Flon 22 

14 CS Marsens 20 

15 AT Cugy 12 

16 TSV Düdingen MAHU 12 

17 Triligie Running Team 12 

18 AC Murten 12 

19 VullyRunners 12 

20 Ca Broyard 12 

21 CS Neirivue 10 

22 TSV Heitenried 7 
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Cross de Farvagny 2017 
1ère manche coupe fribourgeoise courses populaires 

 

 
 

Challenge jeunesse fille 
 

Rang Club Points 

1 CA Belfaux 144 

2 CAG Farvagny 119 

3 SA Bulle 74 

4 CA Fribourg 65 

5 CS Le Mouret 58 

6 CA Marly 17 

7 CS Hauteville 13 

8 CARC Romont 9 

9 CS Marsens 2 

 

 

 

Challenge jeunesse garçon 
 

Rang Club Points 

1 CAG Farvagny 97 

2 CS Marsens 64 

3 CA Belfaux 61 

4 SA Bulle 48 

5 CA Fribourg 43 

6 CS Le Mouret 36 

7 TSV Rechthalten 31 

8 AC Murten 17 

 

 


